

**DODÁVATEL:**

LST centrum s. r. o.  
Partizánska 55/81  
Detva  
962 12  
Slovenská republika

IČO: 47984155  
DIČ: 2024175186  
IČ DPH: SK2024175186

**FAKTÚRA číslo:**

10190054

Objednávka:  
Dodací list.

Technické služby Detva s.r.o.  
Bottova 1272  
962 12 Detva

**ODBERATEĽ:**

Technické služby Detva s.r.o.

Bottova 1272  
962 12 Detva  
Slovenská republika

IČO: 36057029  
DIČ: 2020072703  
IČ DPH: SK2020072703

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
12.09.2019	26.09.2019	12.09.2019

Číslo účtu: SK83 0900 0000 0050 6638 0192  
VS: 10190054

Spôsob dopravy:  
Forma úhrady:

## Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	006885	HSQ olej 2-T LS+ 4 L	1	ks	29,0833	34,9000	20	29,0833	5,8200	34,9033
2.	005945	HSQ kotuc Mladý porast 3Z/300mm/1"	1	ks	16,5833	19,9000	20	16,5833	3,3200	19,9033
3.	006479	Metla cestarska 800mm, cestarska s nasad.	1	ks	6,9167	8,3000	20	6,9167	1,3800	8,2967
4.	004500	SETTE Drain 750 SV kalove, nerez	1	ks	90,8333	109,0000	20	90,8333	18,1700	109,0033
5.	007625	Fajka BS	1	ks	3,3333	4,0000	20	3,3333	0,6700	4,0033
6.	007624	Cievka zapalovania BS	1	ks	54,1667	65,0000	20	54,1667	10,8300	64,9967
7.	006427	HSQ ND filter	4	ks	6,5833	7,9000	20	26,3332	5,2700	31,6032
8.	006603	ND STIGA klinovy remen Kevlar Rider pohon zacie TS	1	ks	49,1667	59,0000	20	49,1667	9,8300	58,9967
9.	007690	Klinovy remen STIGA rider zacie 125	1	m	43,3333	52,0000	20	43,3333	8,6700	52,0033
10.	006885	HSQ olej 2-T LS+ 4 L	1	ks	29,0833	34,9000	20	29,0833	5,8200	34,9033
11.	002661	HSQ ND matica kuzel. prevodu 343-45	1	ks	3,0833	3,7000	20	3,0833	0,6200	3,7033
12.	005926	HSQ ND podpora miska	1	ks	7,4167	8,9000	20	7,4167	1,4800	8,8967
13.	007701	HSQ ND tycka prislus. krovnorezu	1	ks	3,2500	3,9000	20	3,2500	0,6500	3,9000
14.	006101	HSQ ND príruha, oporna	1	ks	8,3333	10,0000	20	8,3333	1,6700	10,0033
15.	007500	TECOMEK lanko vyzinacie kruh 3,0 x 223 m	1	ks	39,9167	47,9000	20	39,9167	7,9800	47,8967
16.	006603	ND STIGA klinovy remen Kevlar Rider pohon zacie TS	1	ks	49,1667	59,0000	20	49,1667	9,8300	58,9967
17.	005872	HSQ ND kryt	3	ks	2,1667	2,6000	20	6,5001	1,3000	7,8001
18.	007712	Stiga rider napinacia kladka	1	ks	70,8333	85,0000	20	70,8333	14,1700	85,0033
19.	007402	Klinovy remen 12,7 x 762 LA	3	ks	8,3333	10,0000	20	24,9999	5,0000	29,9999
20.	006574	ND STIGA klinovy remen rider TS	2	ks	33,2500	39,9000	20	66,5000	13,3000	79,8000
21.	006575	ND STIGA klinovy remen 15,9x1549 La rider TS	1	ks	40,8333	49,0000	20	40,8333	8,1700	49,0033
22.	007723	ND STIGA klinovy remen	1	ks	24,1667	29,0000	20	24,1667	4,8300	28,9967
23.	006097	HSQ ND viko	1	ks	9,1667	11,0000	20	9,1667	1,8300	10,9967
24.	002563	HSQ 2T LS+ 1L	5	ks	9,0833	10,9000	20	45,4165	9,0800	54,4965

Vyhotoval: , Tel.: +421908917888, email: lstcentrum@centrum.sk, http: www.lstcentrum.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislativa bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

FAKTÚRA číslo:

10190054

Strana: 2/2

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	748,42	149,68	898,10
Súčet	748,42	149,68	898,10

Celková fakturovaná suma: EUR 898,10  
K úhrade: EUR 898,10

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

**LST centrum s.r.o.**  
Partizánska 55/81, 902 12 Detva  
IČO: 47 984 155, IČ DPH: SK2024175186  
www.lstcentrum.sk

Pečiatka a podpis